安顺学院关于 2024 年普通高等教育专升本

专业课考试资格审查及考试安排的通知

各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2024 年高等教育专升本工作的通

知》（黔教函〔2024〕3 号）、《省招生考试院关于印发<贵州省 2024

年普通高等学校专升本考试招生工作方案>的通知》（黔招考普

〔2024〕4 号）等文件要求，结合学校实际，现就我校 2024 年

“专升本”专业课考试资格审查有关事宜通知如下：

一、资格审查

（一）审查对象

2024 年填报我校专升本志愿且文化成绩上线的考生（含享

受文化线和专业线 80%政策照顾的退役士兵、免试文化考试的退

役士兵、免试文化和专业考试的退役士兵和技能大赛免试生）。

（二）审查时间

2024 年 4 月 19 日（星期五），上午 9:00-下午 17:00，中午

不休，逾期不再受理。

（三）审查地点

安顺学院博学楼一楼学生事务服务中心（安顺市经济技术开

发区学院路 25 号）。

（四）审查资料

考生须在规定的时间和地点提交以下材料进行资格审查：

1.考生本人二代身份证原件及复印件（身份证需复印正反两

面在一张 A4 纸）；

2.贵州省 2024 年专升本统一考试准考证原件及复印件；

3.高职（专科）毕业证原件及复印件，或毕业院校教务部门

出具的毕业证明（毕业证明上需注明所学专业及毕业时间）原件；

4.退役军人还须提供《义务兵退出现役证》原件及复印件；

5.安顺学院 2024 年普通高等教育专升本专业课考试承诺书

（详见附件 1）；

6.免试生须提交获免试资格相关材料复印件。

资格审查合格者，准予参加专业课考试。凡未提交材料进行

审核、不符合报考专业要求或弄虚作假者，不准予参加专业课考

试（含职业适应性综合考查），所填报专业志愿无效。资格审查

合格的考生，现场发放资格审查合格证。

二、考试安排

（一）专业考试安排

1. 非 艺体 类 专 业 理 论 考试 时 间 为 4 月 21 日 上 午

9:00--11:30。考场具体安排请考生于 4 月 20 日到我校乐学楼前

查看。

2.音乐学专业、体育教育专业技能测试及退役士兵职业适应

性技能综合考查时间为 4 月 21 日。具体考试时间、地点请于 4

月 20 日到我校乐学楼前查看。

3.专业考试时考生须携带本人有效身份证和贵州省 2024 年

“专升本”统一考试准考证，两证缺一不可。开考 15 分钟后不

能进入考场。考场规则详见附件 2。

三、咨询电话：

0851-33245016（招生）

0851-33227137（考务）

附件：

1.安顺学院 2024 年普通高等教育专升本专业课考试承诺书

2.安顺学院 2024 年专升本专业考试考场规则

安顺学院招生与就业指导处

安顺学院教务处

2024 年 4 月 15 日

	2.安顺学院 2024 年专升本专业考试考场规则